Национальный исследовательский университет «МЭИ»

ПРИКАЗ

«Jlf » марта 2013 г.

Содержание: о возложении обязанностей по защите сведений,

составляющих государственную тайну

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возложить обязанности по защите сведений, составляющих

государственную тайну, в Национальном исследовательском университете

«МЭИ» на проректора по общим вопросам И.С. Самсонова до оформления
допуска к государственной тайне исполняющего обязанности ректора.

И.о. ректора Н.Д. Рогалев

- -------------------------------· --- .